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Në bazë të nenit 55 nga Statuti i Komunës së 
Gostivarit, (Buletini zyrtar i Komunës së 
Gostivarit nr.01/06) dhe në bazë të nenit 6 të 
Rregullores për mirënjohje dhe shpërblime 
nga sfera e Sportit   (Buletini Zyrtar 9/2019 
dhe 10/2019), Komisionit për shpërblime dhe 
mirënjohje nga sfera e sportit pranë Komunës 
së Gostivarit, më datë 05.12.2019, shpall: 
 
 
                 
                 SHPALLJE PUBLIKE 
 
Për propozim të kandidatëve për përzgjedhje 
të sportistit më të suksesshëm edhe atë: 
 
- një (1) sportisti më të suksesshëm - meshkuj; 
- një (1) sportisti më të suksesshëm - femra; 
- një (1) sportist më të suksesshëm i ri meshkuj; 
- një (1) sportisti më të suksesshëm e re femër; 
- një (1) skuadre më të suksesshme femrash; 
- një (1) skuadre më të suksesshme meshkujsh; 
- një (1) trajneri më të suksesshëm; 
- një (1) sportisti për mirënjohje vjetore; 
- mirënjohje për afirmimin e sportit 
- një (1) trajner më I suksesshëm për të ri 
- një (1) sportisti më të suksesshëm / sportisti me 
aftësi të kufizuara; 
- një (1) shoqate sportive më të suksesshme në 
sportet ekipore; 
- një (1) shoqate sportive më të suksesshme në 
sporteve individuale; 
- një (1) ekipi më të suksesshëm shkollor; 
- një (1) sportisti më të suksesshëm nga Gostivari 
që garon për një skuadër të huaj apo shtet të 
huaj. 
 
 
 
 
Shpërblimet do tu ndahen në formë të pllaketave, 
medaljeve dhe në formë të shpërblimeve në para. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Врз основа на член 55 од Статутот на 
општина Гостивар, (Сл.гласник на општина 
Гостивар бр. 01/06) и врз основа на член 6 
од  Правилникот за за признанија и 
награди од областа на спортот (Службен 
Гласник 9/2019 и 10/2019) година, на  
Комисијата за спортски награди и 
признанија на општина Гостивар, на ден 

05.12.2019 година, објавува: 

                      
                          ЈАВЕН ОГЛАС  
 
за предлагање на кандидати за избор на 
најуспешен спортист и тоа: 
 
- еден (1) најуспешен спортист - мажи; 
- еден (1) најуспешен спортист - жени; 
- еден (1) најуспешен млад спортист  
- еден (1) најуспешена млада спортистка 
- еден (1) најуспешен женски тим; 
- еден (1) најуспешен машки тим; 
- еден (1) најуспешен тренер; 
- еден (1) спортски работник за годишно 
признание; 
- пизнание заафирациа на спортот 
- еден (1) најуспешен тренер за млади 
- еден (1) најуспешен спортист / спортско лице 
со попреченост; 
- едно (1) најуспешно спортско здружение од 
екипните спортови; 
- едно (1) најуспешно спортско здружение  од 
поединечните спортови; 
- еден (1) најуспешен училишен тим; 
- еден (1) најуспешен спортист од Гостивар 
што се натпреварува за странски тим или 
странска држава. 
 
 
 
Наградите ќе бидат доделени во форма на 
плакети, медали  и во форма на парични 
награди. 



 

KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

 www.gostivari.gov.mk 
info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

   

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РСМ bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar,KMC 
 

 
 
Shpërblimi është publik 
 
 
 
1. Komisionit për shpërblime dhe mirënjohje 
nga sfera e sportit pranë Komunës së 
Gostivarit  ju bën thirje gjithë sportistëve dhe 
klubeve të sportit nga Komuna e Gostivarit, të 
cilët kanë realizuar suksese sportive gjatë vitit 
2019, të paraqesin kandidat në shpalljen 
publike. 
 
2.Kërkesa e parashtruar duhet të jetë e 
nënshkruar dhe e vërtetuar nga personi i 
autorizuar nga ana e klubit ose shoqata e cila 
i paraqet sportistët, klubi i sportit, trejneri ose 
punonjësi sportiv. 
 
 
 
 
 
Në aplikimin të cilin e parashtrojnë 
kandidatët, duhet që të dorëzojnë biografi 
të shkurtër të karrierës sportive, vërtetim 
për pjesëmarrje dhe/ose rezultat, vërtetim 
për numrin e pjesëmarrësve në garat, rang 
listë dhe vërtetim nga federata kombëtare 
anëtarët të së cilës janë në formë të 
shtypur ose në formë elektronike. 
 
 
 
 
 
 
 
3.Afati për dorëzimin e kërkesave është 10 
(dhjetë) ditë nga dita e shpalljes së shpalljes 
publike përfundimisht deri më 15.12.2019. 
 
 
4.Kërkesat dorëzohen në adresë: 
 

 

Наградувањето е јавно. 

 

1. Комисијата за спортски награди и 
признанија на општина Гостивар –, 
ги повикува сите спортисти и 
спортски екипи од општина 
Гостивар, кои имаат остварено 
спортски успеси во текот на 2019-та 
година, да пријават кандидати на 
Јавниот оглас. 

2. Поднесената Пријава треба да биде 
потпишана и заверена од страна на 
овластеното лице на спортскиот 
клуб или здружението кое го 
пријавува спортистот, спортската 
екипа, тренерот или спортскиот 

работник. 

 
 
Во апликацијата која кандидатите ја 
поднесуваат потребно е  да достават 
кратка биографија од спортската 
кариера, потврда за настап и/или 
резултат, потврда за бројот на учесници 
на натпреварите, ранг листа и потврда 
од националната федерација во која 
членуваат во отпечатена форма или по 
електронски пат. 

 

 

 
3.Рокот за доставување на пријавите е 10 
(десет) дена од денот на објавувањето на 
Јавниот оглас, заклучно со 15.12.2019 
година. 

4.Пријавите се поднесуваат на адреса: 
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Komuna e Gostivarit 

  
Bul.Vllezërit Gjinoski 61 
1230 Gostivar 
Republika e Maqedonisë së Veriut 
 
Arhiva e Komunës së Gostivarit ose në 
info@gostivari.gov.mk 
 
Me mbishkrim:  
Për përzgjedhje të sportistit të vitit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Општина Гостивар 

Бул, Браќа Гиноски 61 
1230, Гостивар 

Република Северна Македонија 

Архивата на општина Гостивар или во 
info@gostivari.gov.mk 

Со назнака:  
За избор на спортист на годината 

 
                          
 

   

Kryetari i komunës 
Градоначалник 
Arben Taravari 

 


